
ご あ ん な い

06（6465）8200 06（6465）8207FAXTEL

TEL FAX

大阪市舞洲障がい者スポーツセンター

大阪市此花区北港白津2－1－46

「アミティ舞洲」

ホテルフロント (ホテルは年中無休です)

06（6465）8210 06（6465）8213

〒554-0041

両センターの休館日が異なりますので利用の際、
ご注意ください

両センターは、指定管理者として
社会福祉法人　大阪市障害者福祉・スポーツ協会が
管理運営しておりますURL●http://www.fukspo.org/

ホームページは、こちらから■

開 館 時 間
平日・土 曜日
日曜日・祝日

■
■

午前9：00～午後9：00
午前9：00～午後6：00

個 人
使用当日、利用カードもしくは身体障がい
者手帳、療育手帳、精神障がい者保健福祉
手帳、戦傷病者手帳、利用者カードを提示
してください

団 体
あらかじめ、所定の申請書を提出してくだ
さい《3カ月前から予約を受け付けています》

利 用 申 込

大阪市長居障がい者スポーツセンター

06（6697）8681 06（6697）8613TEL

〒546-0034 大阪市東住吉区長居公園1－32

FAX



4

5

6

7

8

9

10

11

12

1

2

3

日 月 火 水 木 金 土日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

日 月 火 水 木 金 土

利用カレンダー利用カレンダー 長居休館日
長居・舞洲休館日2018/4/1～2019/3/312018/4/1～2019/3/31

舞洲休館日
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